[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20 марта 2017 г. №  167
г. Железногорск-Илимский

«О награждении Почетной грамотой мэра

Нижнеилимского муниципального района,

объявлении Благодарности мэра

Нижнеилимского муниципального района »
Рассмотрев материалы, представленные МБУ дополнительного образования «Центр творческого развития и гуманитарного образования, МУК «Культурно-досуговый центр «Орфей», ОГБУЗ «Железногорская районная больница», МКОУ «Коршуновская СОШ», администрации  «Новоигирминское городское поселение», МДОУ Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко», в соответствии Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г. № 1168 «О внесении изменений в Постановление мэра Нижнеилимского муниципального района от 12.02.2009 г. № 81 «Об утверждении Положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района", Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г. № 1170 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности мэра Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 12 от 14.03.2017 г.),  руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой мэра Нижнеилимского муниципального района:
1.1.  «За добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию  и в связи с 15-летием МБУ дополнительного образования «Центр творческого развития и гуманитарного образования»

- Спешилову Наталью Петровну – директора МБУ дополнительного образования «Центр творческого развития и гуманитарного образования»;
1.2. «В связи с 15-летием МБУ дополнительного образования «Центр творческого развития и гуманитарного образования»

- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр творческого развития и гуманитарного образования»;

1.3. «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию, за большой вклад в сохранение и развитие традиций и культуры Приилимья  и в связи с празднованием Дня работника культуры

- Журавлеву Инну Георгиевну – заведующего методическим отделом МУК «Культурно-досуговый центр «Орфей»;
1.4. «За многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 60-летним юбилеем со дня рождения»

- Островскую Татьяну Абрамовну – заведующую гинекологическим отделением ОГБУЗ «Железногорская районная больница»;

1.5. «За многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 65-летним юбилеем со дня рождения»

- Кирееву Лидию Семеновну – педагога-психолога МКОУ «Коршуновская СОШ»;
1.6. «За содействие с органами местного самоуправления в решении вопросов социальной сферы и в связи с 60-летним юбилеем со дня рождения»
- Сотникова Николая Ивановича – главу муниципального образования «Новоигирминское городское поселение»;
1.7. «За добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию  и в связи с 40-летним юбилеем МДОУ Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»

- Чубарову Наталью Владимировну – музыкального руководителя МДОУ Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко».
2. Объявить Благодарность мэра Нижнеилимского муниципального района:

2.1. «За добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию  и в связи с 15-летием МБУ дополнительного образования «Центр творческого развития и гуманитарного образования»

- Остапчук Ирину Михайловну – педагога-психолога МБУ дополнительного образования «Центр творческого развития и гуманитарного образования»;
2.2. «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию, за большой вклад в сохранение и развитие традиций и культуры Приилимья  и в связи с празднованием Дня работника культуры

- Болдыреву Татьяну Васильевну - заведующего художественно-постановочной частью МУК «Культурно-досуговый центр «Орфей»;

2.3. «За добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию  и в связи с 40-летним юбилеем МДОУ Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»

- Ополяр Ирину Владимировну – воспитателя МДОУ Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко».

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Мэр района                                                      М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, ООРиСП, Ронжина Н.М., МБУ дополнительного образования «Центр творческого развития и гуманитарного образования, МУК «Культурно-досуговый центр «Орфей», ОГБУЗ «Железногорская районная больница», МКОУ «Коршуновская СОШ», администрации  «Новоигирминское городское поселение», МДОУ Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»
Е.Г. Максимова
31818